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COMPARTO REGIONI ED AUTONOMIE LOCALI

PERSONALE
MACROCATEGORIA:
ATEGO NON DIRIGENTE

FONDO: LE DCMANDE SEGUENTI SONO RELATIVE AL FONDO COMUNICATO IN TABELLA 15 I

o glome {Bg) L U e fmm) T
Dala alto costiluzione Fondofi per [a contrattaziena integraliva 2010: 9 l 2010
Dala cerlificazione positiva revisori dei conli dell'accerde annuale vigente: l 29 I g | 2040
Dala entrata in vigere detl'Accordo annuale vigente: ] 29 l b4 l 2010

1 Anno dirferimento deffaccorde annuale vigenle alta dala di compilazions o aggiomamente delia della presenla scheda:
2 Importo complessivo dall'eventuale incfemento del fondo 2010 rispetio al fondo retativo al 2009 {in eura):
3 Eventuale imporio aggluntivo 2010 ai sensi dellart 15 ¢. 5 del GONL 1.4.1999 {quota fissa e/o quola variabile, in euro):
4 Percentuale delle risorse complessive del Fondo 2010 tegofate dalfaccordo annuala sull'utifizzo del Fondo:
5 Non Comgilare
6 Non Compilare
7 Non Compilara
8 Non Compilara
POSIZION] NELLANNO DI RILEVAZIONE
9 Finanziamento della spesa per posizioni organizzative ripostate in tavola 13 a carico del fondo
10 Firanziamento dalla spesa per posiziont organizzative riportate in tavola 13 a carico del bilancio 88351
11  Non Compilare
12 Non Compilare
A Ko
13 Laffidamanto della nucva pesiziont organizzative dall'anno & avvenula con fa scella del dirigente sulla (] ®
base di incarichi predsterminati?
14 Abfraverso unbando eduna successiva procedura comparativa? I (o] ; ®
15 Per scelta delfosgana politice? i I O
16 Sulla base d aitr fattoni? | o | @
17 Dellaglio delle posizioni organizzative in essere a} 31,12 R poamonl Valore unitarta
6 128114
i 1 ! 16000




PROGRESSIONI ORIZZONTALI NELL'ANNG DI RILEVAZIONE

51

52

53

54

61

62

£ slala preventivamente verificala la sussistenza dal requisito di cui alfart. 9, comma 1 def CCNL
11/0442008 al fini delle progressiont efizzontali secondo la disciplina delfart. 5 dei CCNL dsl

Non Compilare

Non Comgilare

iNon Compilare

NefFambito delle procedure per le progressiceni offzzentali dellanno, quanlti sono stati i dipendenti che vi hanno concosso? I

Progressiont orizzentzli nell'anno di rilevazione
{le percantuali vanno calcolale con rifeimente at tolale dei dipendenti

delf Area I Categonaf Fascia a} 31112 deFanno precedenis)

5% Non Gompilare
56 Non Compilare
57 Non Compilare
58 Non Compilare
52 Non Compilare
60 Non Compilare

B3 Area A/ Categoria Af Fascial
64 numero progressioni
65 Peicentuale

66 Area B/Calegoria B Fasciall
B7 numero progressioni

BB Pejcentuale

6% Area C/Calegosra C/Fasciaill
70 numero progressioni
71 Percenluale

72  Area DJCalegora D
73 numero progressiont
74 Percentuals

75
76 Non Compilare
77 Non Compilare

79 Non Compilare
80 Non Compilare
Totale progressioni orizzontall effettuate

PRODUTTIVITA' REGOLATA DALL'ACCORDO ANNUALE SULL'UTILIZZO DELLE RISORSE

81
82
83
B4
85

86

87

88

89

90

21
92
a3
94
95
%6

97

Non Compilare
Non Compilare
Non Compilare
Hon Compilare
Non Compilare

Importo tetale destinale 2lta produtlivitd individuale che si desuma dall'aceordo annuale sulfulilizzo delle rsorse
Imgorto totale destinate ala produllivitd colleliiva cha si desume dallzecordo annuale sull'utifizzo dalle risorse
Numero dipeadenti con felribizzione di produttivila Fondo 2010 superiore o uguals a) 2% del massimo attribuito
Numero dipendenlf con retribuziona di produtiivitd Fondo 2010 comgresa fra 60% e 90% del massimo atiibuito

Numero dipendenti con relribuzione di produllivitd Fondo 2010 inferiore o uguals al 60% del massimo allribuite

Non Compitare
Noa Compilare
Noa Compilare
Non Compilare
Non Compilare
Non Compitare

Nen Compitare

Grado di differenzlazione def premf di
risultato regelali dalfaceerde annuale
sul fonrdo 2016 (le pereentuali vanno
calcolate con riferimento a) tolate det
dipendenti dell'Area f Categoda f Fascla
ak 3112 dellanne precedente);

==> 50%
ol 50%
==5 0%




RILEVAZIONE CEPEL

28 Non Compilare

2% Viene effetiuala la valutazione delfe prestazioni e dei fsullali dei dipendenti (art. 6 CCNL 3#/03/1999)?

30 Informa singela
31 Informa associata

32 Non Compilzre
33  Nen Compilare
34  Non Compllare
35 NonCompitare
36  Non Compilara

37 Non Compifare
38  Nen Compilare
3%  Non Compilare
40  Non Compilare
41 Non Compilare
42 Noa Compilare

43 Qual &ilvalore massimo in perc. delfindennita di risultato rispello allindennita di posizione (art. 10, comma 3 CCNL 31/0311999)? 24,00

45 Non Compilare

46  Non Compilare

47 Non Compilare

48 Non Compilare

4% Noa Compitare

50  Non Compilare




